
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título IX, artículo 43, 

2° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
La solicitud del Cuerpo de Bomberos de San Pedro de Atacama formalizada a través de oficio 

06/2023 emanado desde la Sede Regional de Antofagasta por parte del Coordinador Académico don 

Daniel Torres Veas solicitando el alta de Instructores, 

 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB a los siguientes Bomberos: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

San Pedro de Atacama Patricio Sandoval Iribarren 7.406.733-6 

San Pedro de Atacama Rodrigo Ibacache Ibacache 14.557.775-6 
 

 COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 06/2023 

REF: Reincorporación Instructores 

Región de Antofagasta 

SANTIAGO, 20 de enero del 2023 


